
Jakelu: seurojen puheenjohtajat, työntekijät, toimihenkilöt ja joukkueiden yhteyshenkilöt. 

 

UUTISKIRJE JA YHTEYSTIETOJEN PÄIVITTÄMINEN  
 

Eteläisellä alueella otetaan käyttöön säännölliset uutiskirjeet. Tällä mallilla on 

tarkoitus vähentää yksittäisten sähköpostien määrää ja koota ajankohtaisia 

uutisia ja muistutuksia yhteen säännöllisesti sähköpostilla lähetettävään 

uutiskirjeeseen. Uutiskirjeestä huolimatta, yksittäisten, tärkeiden asioiden 

muistuttelua sähköpostitse saattaa tapahtua.  

 

Monissa seuroissa on vaihtunut uuden kauden myötä / vuoden alussa toimijoita, 

joten ilmoitattehan aluevastaavalle, mikäli seurassanne on vaihtunut esimerkiksi 

puheenjohtaja tai joukkueiden toimijoita. Näin saamme pidettyä postituslistat 

ajan tasalla.  

 

ALUESARJOJEN ILMOITTAUTUMINEN ON AUKI - C-NUORTEN 

ILMOITTAUTUMINEN PÄÄTTYY TÄNÄÄN 
 

Aluesarjojen ilmoittautuminen on uudistunut. Kaikki ilmoittautumiset aluesarjoihin 

tapahtuu tulospalvelujärjestelmässä. Samassa yhteydessä maksetaan 

sarjamaksu, jonka suuruus on aikuisten aluesarjoissa 160 €, C-F-ikäisten 

aluesarjoissa 150 € sekä G-ikäisten aluesarjoissa ja Junnusuperissa 80 €.  

 

Ilmoittautuminen kaikkien alueiden sarjoihin tapahtuu aikuisten ja C-E-

ikäluokkien osalta yhteisellä verkkolomakkeella. F- ja G-ikäisten sekä 

Junnusuperin joukkueet valitsevat omalta lomakkeeltaan sarjan, johon 

ilmoittautuvat. HUOM. Pienpeli-sarjat ovat kaudella 2024 Junnusuper.  

 

C-nuorten aluesarjoihin ja SM-karsintaan ilmoittautuminen päättyy 

tänään 15.1.2024 ja D-nuorten aluesarjoihin keskiviikkona 31.1.2024  

 

Lue lisää uudistuneesta aluesarjojen ilmoittautumisesta  

Ilmoittaudu sarjoihin tästä  

 

LISENSSIT  
 

Pesäpallon lisenssikausi 2023–2024 käynnistyi 1.11.2023. Kauden 2023 

vakuutukset eivät ole enää voimassa. Monissa joukkueissa on tällä hetkellä 

paljon lisenssittömiä pelaajia, joten on hyvä muistutella, että mikäli pelaajalla ei 

ole omaa vakuutusta, tulisi lisenssi lunastaa heti, jotta vakuutus on voimassa jo 

nyt harjoituksissa sekä harjoitusotteluissa.  

 

Kaikki lisenssit ostetaan Suomisportin kautta. Ohjeistukset kirjautumisesta 

Suomisportiin, lisensseistä ja vakuutuksista sekä lisenssien ja Pesispassin 

tuoteselosteet löytyy tästä linkistä.  

 

SEURAKEHITTÄJIEN TEEMATIISTAIT JA JOUKKUEENJOHTAJIEN 

KOULUTUKSET JATKUVAT  
 

Pesäpalloliiton seurakehittäjät pitävät Teematiistai-koulutuksia noin kerran 

kuussa. Tilaisuudet pidetään Teamsin välityksellä.  

 

Teematiistaiden tavoitteena on auttaa seuroja kehittämään omaa osaamistaan ja 

luoda keskustelua ajankohtaisista aiheista. Tammikuun aiheena tiistaina 23.1. klo 

18.00–19.30 Teamsin välityksellä on seurojen vastuullinen toiminta. Tilaisuuden 

vetävät Pesäpalloliiton seurakehittäjät Mona Hupli-Kotiranta ja Mika Mikola sekä 

koulutuspäällikkö Perttu Hautala.  

 

Joukkueenjohtajien koulutusten osa 2 järjestetään torstaina 1.2. klo 17.30–19. 

Koulutuksen aiheina ovat mm. kilpailutoiminta 2024 ja kaikki siihen liittyvät asiat 

sekä turnaus- ja ottelujärjestelyt. Joukkueenjohtajien tapaamiset on pääosin 

tarkoitettu G-D-joukkueiden joukkueenjohtajille.  

 

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan  

 

ALUELEIRI-ILMOITTAUTUMISET KÄYNNISTYY 4.2.  
 

Joukkueiden ja nuorisotuomareiden ilmoittautuminen alueleireille alkaa 

sunnuntaina 4.2.2024 kello 12. Joukkueiden ilmoittautuminen alueleireille 

tapahtuu tulospalvelussa osoitteessa ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu.  

 

Alueleirit 2024  

 

Pohjoinen: Haapajärvi (G-F-ikäiset) 7.-9.6.2024  

Pohjoinen: Kempele (E-D-ikäiset) 13.-16.6.2024  

Läntinen: Etenee-leiri, Seinäjoki (E-D-ikäiset) 7.-9.6.2024  

Läntinen: Etenee-leiri, Laihia (G-F-ikäiset) 14.-16.6.2024  

Eteläinen: Tampere (G-D-ikäiset), 14.-16.6.2024  

Itäinen: Kunnari-leiri, Liperi (G-E-ikäiset), 14.-16.6.2024 

 

OTA PPL ETELÄ SEURANTAAN SOMESSA 
 

PPL Etelä Instagramissa 

 

PPL Etelä Facebookissa   

 

POSTITUSLISTALTA POISTUMINEN 
 

Mikäli haluat poistua Suomen Pesäpalloliiton eteläisen alueen uutiskirjeen 

postituslistalta, ilmoitathan asiasta sähköpostilla, niin poistan sinut jakelulistoilta.  

 

Muista ottaa myös tilaukseen Pesäpalloliiton uutiskirje seuratoimijoille täältä.  

 

 

Marko Heikkinen 

  
aluevastaava  

Suomen Pesäpalloliitto ry, eteläinen alue  

040 560 0440  

marko.heikkinen@pesis.fi 

UUTISKIRJE 1/2024 

https://www.pesis.fi/etela/
https://www.pesis.fi/etela/
https://www.pesis.fi/uutiset/2023/12/uudistunut-aluesarjojen-ilmoittautuminen-alkaa-ensi-tiistaina-ensimmainen-erapaiva-jo-15-1/
https://ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu
https://www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit/
https://www.pesis.fi/uutiset/2024/01/seurakehittajien-teematiistait-ja-joukkueenjohtajien-koulutukset-jatkuvat-tammikuussa/
https://ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu
https://www.instagram.com/ppletela
https://www.facebook.com/PPLetela/
https://uutiskirje.pesis.fi/

